
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky „Areál Lomská Litvínov – osvětlení“ 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel SPORTaS, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

Právní forma: Obec 

IČ: 25005430 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Petr Vopat, jednatel 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s projektem „Areál Lomská Litvínov 
– rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem“. Jedná se o vybudování osvětlovací 

soustavy pro hřiště, které bude tvořeno 12 ks LED světlomety 1550 W a 4ks LED světlomety 

775 W.  Světlomety budou instalovány po dvou svítidlech na sloupech nad hrací plochou.  
Navrženy jsou světlomety, které svým směrováním omezují oslnění hráčů, příp. okolí. Tato 

osvětlovací soustava zajistí požadovanou osvětlenost a barevné podání. Navrhovaná 
osvětlovací soustava musí vyhovovat požadavkům normy ČSN EN 12193 Světlo a osvětlení - 
Osvětlení sportovišť pro III. třídu osvětlení a zajistí na ploše hřiště požadované světelné 

parametry.  Požadovaná intenzita osvětlení min. 200 luxů. Ovládání světel bude úsekové, 

případně bude možná i změna intenzity osvětlení. 

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení Abatec CZ, s.r.o., Karásek 2282/1l, 
621 00 Brno, 118 00 Praha 1, IČ: 25522884, činí 900 190, 00 Kč bez DPH. 
 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 



2 

 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. Abatec CZ, s.r.o. Karásek 2282/1l, 621 00 Brno 25522884 

 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty 

uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

Mostecká montážní a.s. 1 490 855, 00 

KABEL spol. s.r.o. 1 387 322,80 

Abatec CZ, s.r.o. 900 190, 00 

REIMONT - ELEKTRO s.r.o. 1 596 019,35 

 
 
 
7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  

 
Zadavatel nepředpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 
 
 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. Mostecká montážní a.s. 
Na Poříčí 107/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

25493507 1 490 855,00 Kč 

2. KABEL spol. s.r.o. 
Husovo náměstí 193, 
403 17 Chabařovice 

45315868 1 387 322,80 Kč 

3. Abatec CZ, s.r.o. 
Karásek 2282/1l, 621 
00 Brno 

25522884 900 190,00 Kč 

4. REIMONT - ELEKTRO s.r.o. Dělnická 26, 434 01 47283025 1 596 019,35 Kč 



3 

 

Most - Velebudice 

 
 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena žádná nabídka. 
 
 
V Praze dne 18. 02. 2025 

 

                                                                                         
                                                                                         ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


